[Page 41]	Anno Henrici octavi xxiii ^o .		
[A.D. 1532-3]	John Wallur hath a cowe to pay at myssommer by fflore mekolmesse	s.	d. xix
	John Cage pro eo.		
	John Selot hathe a cowe to pay lyk wyse		xix
	John Wyndowte pro eo.		
	Wylliam Beete hathe a cowe to pay lyke wyce		xix
	Thomas Doo pro eo.		
	Isbelle Sefferey, wedowe, hathe a cowe to pay lyke wyce		xix
	Goodwyne Ive pro eo.		
	Thomas Stanfore hathe a cowe to pay lyke wyce		xix
	Roberte Bete pro eo.		
	Nycolas Erwyne hath a cowe, to pay lyke wyce		xix
	Thomas Cage pro eo.		
	Item there Remaynyth in the handys of Wylliam Sefferey	vi	x
	Item, deliuered to goodwyne Ive viiis. viii ^d . to doo Reparacion on the gelde hall with the mony, or ellys to delyuer the seyd mony ageyne. The sed godwyne hathe done more in Reparacion than the [money] he hathe Received iis. iiiid., the weche he ys payd at the Reknyng.		
[Page 42]	Anno Henrici octavi xxv ^o .		
[A.D. 1533-4]	John Wallur hathe a Cowe, to pay at myssomer by ffor mycolmesse		xix
	John Cage pro eo.		
	If the Cowe go a ffarowe than to pay: xv ^d .		
	Wylliam Beete hathe a Cōwe, to paye lyke wyse		xix
	Thomas Doo pro eo. Pro ii vaccis soluit	iii	ii
	Memorandum, that Thomas Doo. and Thomas Reue hathe Received ixs. xd, and also they xall Receive a cowe of Wylliam Bete to sell, and they to bey ii nete to the gelde.		
	Anno domini MDXXXIV.		
	Iohannes Syllott haue receynd off the gyld of saynt petyr i cowe, to pay at mysdomyr foloyng		xix
	Thomas Reve pro eo.		
	Thomas Doo tenet vacam, et soluet pari forma		[xix]
	Johannes Cage pro eo.		

	s.	d.
Wyllelmus Bete tenet unam vaccam, et soluet Thomas Doo pro eo.		xix
Robertus Bray hathe i cowe in lyke maner Johannes Cage pro eo.		xix
Memorandum, that ther ys a cowe to be solde by John Cage and Goodwyn Ive of the gylde ef sant petyr Willelmus Seffrey hath a cowe, he to pay at mydsomyr foloyng Robartus bete pro eo		xix
[Page 43] [A.D. 1535]		
Anno Henrici octavi xxxv. Johannes Baxter † holdes † i cowe, to paye Wyllelmus Seffrey pro eo		xix
Thomas Doo holds i cowe, to paye Johannes Cage pro eo		xix
Wyllelmus Bete holds i cowe, to paye Thomas Doo pro eo.		xix
Robertus Bray holds i cowe Johannes Cage pro eo		xix
Johannes Cage holds i cowe Robertus Cage pro eo		xix
Gowinus Ive recepit ex gilda sancti petri Anno domini, MD xxxvi.		xx½
[A.D. 1536]		
remanet ex in cremento Gylda sancti pretri Nomina tenentium catella Gylde sancti petri	ix	viii½
Robertus Bete tenet unam vaccam, et redet pro anno Willelmus Seffereye pro eo †	ix	viii½
[Page 44] [A.D. 1537]		
Anno domini M.D. trysesymo septimo Item John Cage hathe a cowe of the gylde of sent petyr. he to pay Robertus Cage pro eo		xix
Item, tomas Doo hathe a Cowe, he to pay John Cage pro eo		xix
Item, John baxter hathe a cowe, he to pay Wylliam Safferey pro eo		xix
Wylliam Bete, hathe a Cowe, he to pay tomas Doo pro eo		xix
Item, tomas Doo hathe solde a Cowe to the brothyr of the gylde to be deluyered mykylmas nexte comyng to John baxter